令和 5 年 7 月吉日

ご利用の皆様

ホテルプリヴェ静岡

支配人

駐車場料金変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。皆様におかれましては平素

より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご高承の通り、長引く不況と物価の上昇のため当ホテル駐車場も誠に不本意

ながら駐車場料金を 2023 年 9 月 1 日より下記の通り改定させていただきます。

ご利用中の皆様には、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

敬具

記

価格改定日：          2023 年 9 月 1 日

価格変更の内容：        駐車場料金

               「1,100 円（税込）/泊 → 1,430 円（税込）/泊」

以上